
CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO DE NART - OPEN DE PORTUGAL
15 E 16 DE JULHO - FELGUEIRAS

DUETO LIVRE MISTO INFANTIL - RESULTADO DETALHADO

50,5433
46,9533

J1 J2 J3 J4 J5 Média Pontuação Coeficientes CD
Acrobacias ACROB NCC 0,60 7 5,75 5,75 6 6,75 6,17 1,8500 Acrobacias 0,5
Hibrid HYBRID NCC 0,45 5,75 5,75 5,75 5,5 6,5 5,75 1,2938 Elem TR 0,5
Hibrid HYBRID NCC 0,10 6 5,5 6 4,75 7,25 5,83 0,2917 Coreo 1,6
Hibrid HYBRID NCC 0,15 5 5 5,75 4,5 6,25 5,25 0,3938 Hibrid 0,5
Hibrid HYBRID NCC 0,05 5,25 5 5,25 4,25 5 5,08 0,1271
Hibrid HYBRID NCC 0,65 6 5,5 5,5 4,5 6,5 5,67 1,8417 Erros Sincro VP Nº Erros

5,7979 Pequeno 0,1
1,3000 Obvio 0,5
4,4979 Maior 3
4,4979 Total Erros 1,3000

(VP) Valor de penalização

J1 J2 J3 J4 J5 Soma Pontuação
6 6,25 5,75 5 5,75 17,5000 28,0000

5,75 5,75 5,75 5 5,6 17,1000 17,1000
5,25 5,5 5,5 5 5,3 16,0500 16,0500

61,1500

65,6479

65,6479

48,7483
114,3962

49,65

55,7167

J1 J2 J3 J4 J5 Média Pontuação Coeficientes CD
Acrobacias ACROB NCC 0,20 6,75 6 5,75 6 6,25 6,08 0,6083 Acrobacias 0,5
Hibrid HYBRID NCC 1,25 6 5,75 6,25 5,25 5,25 5,67 3,5417 Elem TR 0,5
Hibrid HYBRID NCC 0,85 6,25 6 6,5 5,5 6,75 6,25 2,6563 Coreo 1,6
Hibrid HYBRID NCC 1,15 6,25 5,5 5,75 4,75 4,75 5,33 3,0667 Hibrid 0,5
Hibrid HYBRID NB 0,50 5,5 5,5 5,5 4,75 5,75 5,50 1,3750
Hibrid HYBRID NCC 0,65 5,75 5,25 5,25 5 5 5,17 1,6792 Erros Sincro VP Nº Erros

12,9271 Pequeno 0,1
4,0000 Obvio 0,5
8,9271 Maior 3
8,9271 Total Erros 4,0000

(VP) Valor de penalização

J1 J2 J3 J4 J5 Soma Pontuação
6,5 6,5 5,75 5,75 6,1 18,3500 29,3600

6,25 6 5,5 5,75 5,9 17,6500 17,6500
6 5,75 5,5 5,75 5,75 17,2500 17,2500

64,2600

73,1871
0,5

72,6871

52,6834
125,3704

54,35
54,0967 3

CLUBE CLUBE FLUVIAL PORTUENSE
Esquema Dueto Livre Misto Infantil

Nº Filiação Atletas
Nome Atletas

Resultado Figuras

213635 BRUNO TIAGO PINTO
214308 MIA CAROLINA BORBA

TOTAL ESQUEMA + FIGURAS

MOVIMENTOS
ERROS DE SINCRONIZAÇÃO

TOTAL MOVIMENTOS
(FP) Fator de Ponderação
(NB) Nota Base
(NCC) Nota da Coach Card

Se o valor dos erros de sincronização for superior ao somatório dos movimentos, então o valor total dos movimentos é zero.

Impressão Artística FP
Coreo 1,6

Apresentação
Transições

TOTAL IMPRESSÃO ARTÍSTICA

ESQUEMA:
PENALIZAÇÕES:

TOTAL ESQUEMA

TOTAL FIGURAS

Nº Filiação Atletas
Nome Atletas

Resultado Figuras

216877 PEDRO AFONSO LOPES

211545 VICTORIA TATUREVICI GAIBU 2
Elementos FP

TOTAL IMPRESSÃO ARTÍSTICA

TOTAL ESQUEMA + FIGURAS

PENALIZAÇÕES:

TOTAL ESQUEMA

ESQUEMA:

TOTAL FIGURAS

CLUBE PORTINADO
Esquema Dueto Livre Misto Infantil

TOTAL MOVIMENTOS

Transições

Elementos FP

MOVIMENTOS
ERROS DE SINCRONIZAÇÃO

(FP) Fator de Ponderação
(NB) Nota Base
(NCC) Nota da Coach Card

Se o valor dos erros de sincronização for superior ao somatório dos movimentos, então o valor total dos movimentos é zero.

Impressão Artística FP
Coreo 1,6

Apresentação

CLUBE GESLOURES

1Esquema Dueto Livre Misto Infantil
Nº Filiação Atletas

Nome Atletas
Resultado Figuras

217287 CATARINA ALVAREZ LEAL
217286 RODRIGO LISBOA SILVA



CAMPEONATO NACIONAL DE VERÃO DE NART - OPEN DE PORTUGAL
15 E 16 DE JULHO - FELGUEIRAS

DUETO LIVRE MISTO INFANTIL - RESULTADO DETALHADO

J1 J2 J3 J4 J5 Média Pontuação Coeficientes CD
Acrobacias ACROB NCC 0,80 6,5 6,5 5,5 6 7 6,33 2,5333 Acrobacias 0,5
Hibrid HYBRID NCC 2,25 5,75 5,5 5,75 5,75 6,25 5,75 6,4688 Elem TR 0,5
Hibrid HYBRID NCC 1,80 5,75 5,75 5,25 5 5 5,33 4,8000 Coreo 1,6
Hibrid HYBRID NCC 1,40 5,5 5,5 5,5 4,75 6 5,50 3,8500 Hibrid 0,5
Hibrid HYBRID NCC 0,85 5,75 5,25 5,5 5 6,25 5,50 2,3375
Hibrid HYBRID NB 0,50 6 5,25 5,25 5,25 6 5,50 1,3750 Erros Sincro VP Nº Erros

21,3646 Pequeno 0,1
4,4000 Obvio 0,5

16,9646 Maior 3
16,9646 Total Erros 4,4000

(VP) Valor de penalização

J1 J2 J3 J4 J5 Soma Pontuação
5,75 6 5,5 5,5 5,7 16,9500 27,1200
5,25 5,5 5,75 5,75 5,6 16,8500 16,8500
5,25 5,5 5,5 5,75 5,5 16,5000 16,5000

60,4700

77,4346

77,4346

54,2234
131,6579

ESQUEMA:
PENALIZAÇÕES:

TOTAL ESQUEMA

TOTAL FIGURAS
TOTAL ESQUEMA + FIGURAS

Elementos FP

TOTAL IMPRESSÃO ARTÍSTICA

MOVIMENTOS
ERROS DE SINCRONIZAÇÃO

TOTAL MOVIMENTOS
(FP) Fator de Ponderação
(NB) Nota Base
(NCC) Nota da Coach Card

Se o valor dos erros de sincronização for superior ao somatório dos movimentos, então o valor total dos movimentos é zero.

Impressão Artística FP
Coreo 1,6

Apresentação
Transições


